
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２５年度北部国道管内交通安全対
策工事
沖縄県うるま市石川東恩納地内、国頭郡
金武町字金武地内
平成25年10月8日～平成26年2月28日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月7日
國幸興發（株）
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８

一般競争入札方
式
(総合評価)

71,694,000 63,525,000 88.6     

平成２５年度恩納南ＢＰ２号橋橋梁詳細
設計業務
北部国道事務所
平成25年10月10日～平成26年3月20日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月9日
大日本コンサルタント（株） 沖縄営業所
沖縄県中頭郡西原町棚原１１１

簡易公募型競争
入札方式
(総合評価)

28,108,500 22,050,000 78.4     

平成２５年度恩納南ＢＰ６号橋橋梁詳細
設計業務
北部国道事務所
平成25年10月11日～平成26年3月20日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月10日

平成２５年度恩納南ＢＰ６号橋橋梁詳細設
計業務大富建設コンサルタント・橋梁コンサ
ルタント設計共同体 代表者　（株）大富建
設コンサルタント
沖縄県浦添市城間４ー１４ー６

簡易公募型競争
入札方式
(総合評価)

15,792,000 12,159,000 77     

平成２５年度読谷道路４号橋橋梁詳細設
計業務
北部国道事務所
平成25年10月17日～平成26年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月16日
（株）千代田コンサルタント 沖縄営業所
沖縄県那覇市楚辺１ー５ー１０盛ビル

簡易公募型競争
入札方式
(総合評価)

21,388,500 21,000,000 98.2     

平成２５年度道の駅許田非常用発電設
備設置工事
沖縄県名護市字許田地先　「道の駅」許
田
平成25年10月18日～平成26年3月31日
受変電設備工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月17日
三協電気工事（株）
沖縄県那覇市字天久９０３

一般競争入札方
式
(総合評価)

41,958,000 36,750,000 87.6     

平成２５年度読谷道路５号橋橋梁詳細設
計業務
北部国道事務所
平成25年10月19日～平成26年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月18日
大日本コンサルタント（株） 沖縄営業所
沖縄県中頭郡西原町棚原１１１

簡易公募型競争
入札方式
(総合評価)

31,762,500 25,095,000 79     

平成２５年度北部国道管内路面性状調
査業務
北部国道事務所管内
平成25年10月30日～平成26年3月31日
測量

分任支出負担行為担当官 沖縄総
合事務局北部国道事務所長 上原
勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４
号

平成25年10月29日
国際航業（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市小禄１８３１ー１

簡易公募型競争
入札方式
(総合評価)

8,095,500 7,980,000 98.6     

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

様式２－１ 


